6, Đường
Trung Yên 12,
Trung Hoà,
Cầu Giấy, Hà
Nội

Chủ tịch
HĐQT, kiêm

TGĐ Cty
CPCK Hòa

Bình

012159963 1.094.300 3,65

5 Trần Văn Kỳ

Sn 2, Tổ 64
Đường Trung
Kính, Phường
Yên Hòa,
Quận Cầu
Giấy, Hà Nội

Cán bộ Ngân
hàng Công

Thương Việt
Nam

012655623 1.230.000 4,10

6 Nguyễn Thị Kim
Liên

Khối 12, Hà
Huy Tập, Tp.
Vinh, Nghệ
An

Giám đốc
Công ty

thương mại
Kim Liên

182426935 300.000 1,00

Tổng cộng   6.144.300 20,48

 Cổ đông lớn: Không có.

 Biến động về tỷ lệ sở hữu cổ phần và những thay đổi trong tỷ lệ nắm giữ cổ phần của
thành viên HĐQT:

 Trong năm có 01 hợp đồng giao dịch chuyển nhượng phần vốn góp của công ty giữa
các thành viên Hội đồng quản trị: Bà Nguyễn Thị Kim Liên tiến hành chuyển nhượng
340.000 cổ phần cho Ông Trần Văn Kỳ theo hợp đồng được ký ngày 30/06/2009.

 Công ty phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ từ 160 tỷ đồng lên 300 tỷ đồng làm thay đổi
tỷ lệ sở hữu cổ phân của các cổ cổ đông sáng lập. Cụ thể trước và sau tăng vốn như sau:

STT Tên cổ đông

Thời điểm 31/12/2008
(VĐL 160 tỷ đồng)

Thời điểm hiện tại
 (VĐL 300 tỷ đồng)

Số cổ phần
nắm giữ

Tỷ lệ nắm
giữ

Số cổ phần
nắm giữ

Tỷ lệ nắm
giữ

1 Tổng Công ty Du lịch Hà Nội   1.400.000  8,75% 1.400.000 4,67%

2 Tổng công ty Hàng không
Việt Nam   720.000  4,50% 720000 2,40%

3 Tổng Công ty Đầu tư phát
triển nhà Hà Nội   1.400.000  8,75% 1.400.000 4,67%

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HÒA BÌNH   BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN

 22

4 Nguyễn Thị Loan   640.000  4,00% 1.094.300 3,65%

5 Trần Văn Kỳ 640.000 4,00% 1.230.000 4,10%

6 Nguyễn Thị Kim Liên   640.000 4,00% 300.000 1,00%

Tổng cộng   5.440.000  34,00% 6.144.300 20,48%

 Ngoài ra trong năm không có giao dịch cổ phiếu/chuyển nhượng phần vốn góp của công
ty của các thành viên  Ban Giám đốc điều hành, Ban kiểm soát, cổ đông lớn và các giao
dịch khác của thành viên Ban giám đốc điều hành, Ban kiểm soát và những người liên
quan tới các đối tượng nói trên.

2.3 Cổ đông  góp vốn nước ngoài: ( Không có)

Công tác quan hệ với cổ đông và các nhà đầu tư luôn được chú trọng tại HBS.Công ty
thường xuyên tổ chức hội nghị khách hàng và các cuộc gặp mặt các cổ đông nhằm cung cấp
thông tin, chia sẻ chiến lược giúp các cổ đông hiểu rõ hơn về hoạt động kinh doanh của công ty.